
1 

 

Čj:  MULA 6542/2017 

Ukládací znak:  56.18  V/5 

Počet listů dokumentu:      1 

Počet listů příloh: 0 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

č.j. MULA 40491/2016 ze dne 03.01.2017 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)            
 

 

ZHOTOVITEL DÍLA:       MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o. 

                                               sídlo: č.p. 104, 533 32 Čepí 

    zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31974 

    IČ: 291 48 871                DIČ:  CZ29148871 

    bank.spojení: KB a.s. Pardubice, č.ú. 107-4527400287/0100 

                                                jednatel společnosti: Ladislav Šebek 

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Tomáš Červencl 

          Jiří Bohm 

                                                                                                                                                                                                               

OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 

    nám. J. M. Marků 12, Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

    IČO: 00279102    DIČ: CZ699003828 

    bank.spojení: KB a.s. Lanškroun, č.ú. 19-2725611/0100 

    zastoupení:  Mgr. Radim Vetchý, starosta města                                                                

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Zatloukal 

          Jaromír Sobek 

 

 

 

I. 

Název díla a místo realizace  

 

„Komunikace a most v Dolním Třešňovci“ 

Místo provádění díla je v Dolním Třešňovci mezi čp. 64 a čp. 56. 

 

II. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 

 
1) Předmětem dodatku je změna termínu realizace stavby. 

2) Termín realizace stavby: 

Smluvně pevně stanovený termín realizace se z klimatických důvodů mění a stanovuje se nově a to 

v souladu s písemnou výzvou pro podání nabídek pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce č.j. MULA 38224/2016 následovně: 

Původní termín realizace stavby  od 01.03.2017 do 06.06.2017 

Nový termín realizace stavby  14 týdnů ode dne zahájení stavby.  

 



2 

 

   

3) Lhůta zahájení stavby bude oběma stranami odsouhlasena min. 7 kalendářních dnů před zahájením 

stavby a to zápisem ve stavebním deníku stavby. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.08.2017. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1) Smlouvu a tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným 

oběma stranami. 

2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.j. MULA 40491/2016 ze dne 03.01.2016 nedotčená tímto 

Dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo zůstávají nezměněna. 

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v 3 vyhotoveních, z nichž si objednatel ponechá 2 

vyhotovení a zbývající po potvrzení vrátí zpět na adresu zhotovitele. 

4) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo v Registru 

smluv Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

V Čepí dne       V Lanškrouně dne  

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.  Město Lanškroun 

Ladislav Šebek                   Mgr. Radim Vetchý               

jednatel          starosta města 


